
Pag. 1 a 1 

 

 

 

C O M U N E   D I   M A R A 
Provincia di Sassari 

C.A.P. 07010 Via A. Mariani n° 1 tel. 079805068 Fax 079805320 

 UFFICIO DI POLIZIA LOCALE 

 

 

Prot. n°2655/2018 

ORDINANZA N°09 
DEL 09/08/2018 

 

IL SINDACO 
 

VISTA la necessità di procedere alla disinfestazione dell’edificio comunale; 

CONSIDERATO che le indicazioni sanitarie in materia di prevenzione impongono alle Amministrazioni di 

predisporre degli interventi di disinfestazione delle sedi comunali semestralmente e il comune di Mara non 

viene disinfestato dal 2016; 

RITENUTO doveroso provvedere in merito, a salvaguardia della igiene e salute pubblica; 

RITENUTO che sussistono i presupposti per l’adozione di un provvedimento contingibile ed urgente, 

necessitato dal preminente interesse pubblico per scongiurare pericoli di compromissione dell’igiene e sanità 

pubblica; 

VISTA l’istanza inviata alla Multiss S.P.A. di disinfestare nei giorni 13 14 agosto 2018 (ns prot. 2653/2018), 

giorni idonei per chiudere lo stabile considerato che gli uffici amministrativi e le aziende si fermano per le 

ferie estive; 

VISTO l’art. 50 del d.lgs. n.267/2000 e ss.mm.ii;  

Visto lo Statuto Comunale; 

ORDINA 

1. IN VIA CONTINGIBILE ED URGENTE LA DISINFESTAZIONE DEI LOCALI COMUNALI SITI 

IN VIA ANTONICO MARIANI N°01 COMPRESI I LOCALI DELLA LUDOTECA;  

2. LA CHIUSURA DEGLI UFFICI E DELLA LUDOTECA SOPRAELENCATE PER I GIORNI 13 E 14 

AGOSTO 2018; 

AL FINE DI EFFETTUARE LA DISINFESTAZIONE, E PER POTER EFFETTUARE LA PULIZIA E 

L’AEREAZIONE DEI LOCALI.  

DISPONE 

Che una copia dell’Ordinanza sia immediatamente affissa nelle sedi opportune, e una copia sia trasmessa : 

1. Al Comando Stazione Carabinieri di Padria; 

2. All’Albo Pretorio 

Sede Contro la presente Ordinanza è ammesso ricorso, entro 60 giorni, al TAR Sardegna o entro 120 giorni 

al Presidente della Repubblica che decidono in merito.  

 
Dalla residenza Municipale, lì 09 Agosto 2018 

 
 

                            IL SINDACO 

                      (Ligios Salvatore) 
      Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

                      del D.Lgs 82/2005 e ss.mm ed ii 


